[Copia] UNPA-CLE - Prot. 94947-07/06/2024

degli Studi Area Didattica e Servizi agli Studenti

W WANO R,
ot

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTO il DR n. 1478/2024, relativo al “Bando TOL per I'accesso ai Corsi di Laurea a
programmazione locale A.A. 2024/2025”,

VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice relativi al Corso di Laurea in “Scienze e
Tecniche Psicologiche PA e TP”;

VERIFICATO il test selettivo svolto con ID n. 3340033, con il quale il candidato ha ottenuto un
punteggio totale di 7 (sette);

RILEVATO un mero errore informatico nell'inserimento della pratica ID 3340033 nelle
graduatorie relative al Corso di Laurea in “Scienze e Tecniche Psicologiche PA e

TP

DISPONE

che la pratica ID n. 3340033, relativa al pagamento per la partecipazione alla procedura TOL A.A.
2024/2025, | sessione, per I'accesso al Corso di Laurea in Scienze e Tecniche Psicologiche L-24,
e riferita:

- alla posizione n. 424 della graduatoria relativa alla sede di Palermo;

- alla posizione n. 138 della graduatoria relativa alla sede di Trapani.

Il Responsabile del Procedimento

Firmato digitalmente da:
Maria Rita Placenti
Organizzazione:

) .| UNIVERSITA' DEGLI
/%arm Kita P/ﬁ&&l’(ﬁ STUDI DI
PALERMO/80023730825
Data: 07/06/2024
06:11:36




		2024-06-07T04:11:36+0000
	Maria Rita Placenti




